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A Tower - Lyxig privat bostadsrätt i Lissabon
A'Tower är en stadsutveckling av lyxiga lägenheter i Lissabon med conciergeservice och alla 
tillgängliga bekvämligheter för att ge dig komfort. Det ligger på en av de mest privilegierade platserna 
i staden: stadsdelen Amoreiras. Här är det möjligt att få tillgång till det bästa som staden har att 
erbjuda, utan att förlora det unika lugnet som kännetecknar detta ädla kvarter.

En av de mest slående egenskaperna hos den nya stadsutvecklingen A'Tower är dess förmåga att 
koppla samman gemensamma och privata utrymmen på ett distinkt sätt. De gemensamma 
utrymmena framhäver kopplingen mellan staden och naturen, med hjälp av organiska material med 
sofistikerade färger, medan varje lägenhet eller privat område prioriterar lugn med träelement och 
ljusa toner.

På en av de punkter där staden konvergerar och varifrån staden sträcker sig, är tillgänglighet och 
bekvämlighet nyckeln till att leva fridfulla dagar av personlig tillfredsställelse. Denna lyxiga 
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bostadsrätt kännetecknas av exklusiviteten att bo i en lägenhet med pool i Lissabon, och du kan välja 
mellan flera tillgängliga fraktioner den som bäst passar din smak. Inredningen, materialens ädelhet 
och den lyxiga enkelheten i A' Tower ger ett originellt, säkert och modernt sätt att leva i staden.

Att bo i Amoreiras

A'Tower ligger på en av de mest privilegierade platserna i Lissabon: stadsdelen Amoreiras. Här är 
det möjligt att få tillgång till det bästa som staden har att erbjuda, utan att förlora det unika lugnet 
som kännetecknar detta ädla kvarter.

Kvartersliv med urban anda

Exklusiv lägenhet i Amoreiras låter dig leva på ett unikt sätt: dess trendiga, urbana och sofistikerade 
profil ligger högst upp i Lissabons skyline, vilket ger en originell status till dem som bor där.

Närheten till nationalparken Monsanto i väster och parken Eduardo VII i öster gör att du kan njuta av 
kontakten med naturen utan att förlora de stadslinjer som definierar Lissabon ur sikte: Baixa-torget, 
ljusstyrkan som återspeglas i Tejo och den unika känslan av att vara högst upp i staden.

En stadsdel där det känns bra att vara och där det är så lätt att ta sig till

Kända internationella skolor som Lycée Française, liksom de omsorgsfullt bevarade butikerna i de 
mest trafikerade artärerna i grannskapet kompletteras av det lyxiga utbudet som ligger bara några 
meter bort, på Rua Castilho och Avenida da Liberdade.

Lissabons mest kosmopolitiska köpcentrum - Amoreiras Shopping Center - ligger tvärs över gatan 
och definierar hur du bor på toppen av kullen: med de bästa märkena, det största utbudet av 
restauranger och den naturliga elegansen hos dem som vet hur man njuter av livet till fullo.

A'Tower är ett statement, ett torn med moderna och dynamiska linjer som accentuerar dess urbana 
karaktär. Levande och åtråvärd, med en inspirerande personlighet, skapades den av arkitektfirman 
Saraiva + Associados, i en kreativ process där centralitet och modernitet råder.

De öppna balkongerna har en stor visuell effekt och erbjuder en panoramautsikt över staden. 
Inredningen, innovativ i material och diskret i sin enkelhet, anpassar sig till personligheten hos dem 
som väljer detta utrymme för att bo.

Egenskapsfunktioner
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